АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30   ноября 2021  года  № 95

О признании утратившими силу  постановлений администрации поселения

 В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу постановления администрации Шольского сельского поселения:
           от 16.12.2013 № 87 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Шольского сельского поселения»;
 от 30.11.2016 № 91 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент осуществления  муниципального жилищного контроля на территории           Шольского сельского поселения».
         2. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию в приложении к  районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Шольского сельского поселенияв информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения:                                           И.А. Апполонова